

Serie: BB
Folio: 8485841
Fecha: 2022-04-19T15:00:41
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4
Nombre: CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y ASISTENCIA EN TECNOLOGÍA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO, A.C.
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
25100159661116909573	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 25100159661116909573 FECHA: 07/04/2022 HORA: 09:40:00 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$149.14	16.0% \$23.86	0.0% \$0.00	\$149.14
37120118966016909829	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 37120118966016909829 FECHA: 07/04/2022 HORA: 10:31:32 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$192.24	16.0% \$30.76	0.0% \$0.00	\$192.24
47870257520616844036	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 47870257520616844036 FECHA: 07/04/2022 HORA: 11:39:31 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$206.90	16.0% \$33.10	0.0% \$0.00	\$206.90
03200039240916909828	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 03200039240916909828 FECHA: 06/04/2022 HORA: 07:01:02 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$192.24	16.0% \$30.76	0.0% \$0.00	\$192.24
04260162499616910081	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 04260162499616910081 FECHA: 06/04/2022 HORA: 06:33:22 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$103.45	16.0% \$16.55	0.0% \$0.00	\$103.45
74600157607016910086	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 74600157607016910086 FECHA: 07/04/2022 HORA: 10:58:16 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$103.45	16.0% \$16.55	0.0% \$0.00	\$103.45
48980242641316844035	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 48980242641316844035 FECHA: 06/04/2022 HORA: 05:55:42 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$206.90	16.0% \$33.10	0.0% \$0.00	\$206.90
10320058319416909571	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 10320058319416909571 FECHA: 06/04/2022 HORA: 08:08:20 CASETA: ZINAPECUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$149.14	16.0% \$23.86	0.0% \$0.00	\$149.14

Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Importe
002	Tasa	0.160000	\$ 208.55
003	Tasa	0.000000	\$ 0.00

Total con letra

(MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,303.45
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$208.55
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,512.00



No. Certificado del SAT
00001000000509846663
Fecha y Hora de Certificación
2022-04-19T15:00:42
Folio Fiscal UUID
1A6A8681-76E3-423D-98A5-DFBAEF46F83E

Sello Digital

H86f/rHfIt6OmuGmSQpCTKEUhRUAvFMjorUhuOd98OrV9MI72pB/k2JpeOfhvpuV3kK20VM5V25Tjv4DAmvc5MTUjDHM9R8cCA2Zoy+v7MISDZ1gQuu4FOu CZgXdtZqNsciqnZriYpm2ALQpZ5jaeQKBu+A+lCDSrJOqljIom0P3mnYtfjbsDzlxkgcx8WPW6lw9udKEZ0lig6/HzlufTtPZmT8mlz9wXkX4lsGHW+MsyDYbdJ7hLQ9lhtXSIPQacm92NaMfvVQT020HN7GJ6dOtKczxKPs6cONTObecXKqOLYrMzN6xFuQ797XwYFaPqqzF8e+P1q2cbYG/b8ew==

Sello del SAT

X0UalOcoihxPnzuejFJtKR8XvWzCOsdbkBwK6Q+x/57CZNeAXQZjgviClqnlzhZTdSb3SL0OBZWqxmhtToWTCc/2yJAJUOTAdFr5umH7ak/S+OdbzjP7g6f9Eslz0L2VC4QkjNvINK/lq7CCSnhHdl9DtZr36qpKSAfWzO7lyMycbkWECIanHVM3dUpkJHVZK8RYrnXMw/BKM4bLh+PMxQlaxKCsxhbNi5EjMRKcTOR5f+PgeyS0n6rbJvhCylcN1DlbuSnTeZ4ewV6ETZ5tUQ7iKJ0GEfJMGooCd2q3qjDqHv5n15fD/INz8mdrnm2z/0u9hpFvc7ZUy16z3zG8yA==

Cadena Original

||1.1|1A6A8681-76E3-423D-98A5-DFBAEF46F83E|2022-04-19T15:00:42|LSO1306189R5|H86f/rHfIt6OmuGmSQpCTKEUhRUAvFMjorUhuOd98OrV9MI72pB/k2JpeOfhvpuV3kK20VM5V25Tjv4DAmvc5MTUjDHM9R8cCA2Zoy+v7MISDZ1gQuu4FOu CZgXdtZqNsciqnZriYpm2ALQpZ5jaeQKBu+A+lCDSrJOqljIom0P3mnYtfjbsDzlxkgcx8WPW6lw9udKEZ0lig6/HzlufTtPZmT8mlz9wXkX4lsGHW+MsyDYbdJ7hLQ9lhtXSIPQacm92NaMfvVQT020HN7GJ6dOtKczxKPs6cONTObecXKqOLYrMzN6xFuQ797XwYFaPqqzF8e+P1q2cbYG/b8ew==|00001000000509846663||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI